
 

 

UCHWAŁA NR XXI/137/2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm.), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/97/2012 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2012 – Rada Gminy 

Michałowice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 88 170,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 88 170,00 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 350,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 65 350,00 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 45 000,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 180,00 zł, w tym wydatki:  

a) wydatki bieżące o kwotę 22 180,00 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1) Zwiększenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę 65 350,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 30 080,00 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 10 000,00 zł,  

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań – 20 080,00 zł,  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 35 270,00 zł,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 0,00 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. - 0,00 zł,  

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 0,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3743



- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) Zmniejszenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę 22 180,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 000,00 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 0,00 zł,  

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań – 10 000,00 zł,  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 12 180,00 zł,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 0,00 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. - 0,00 zł,  

e) wydatki na obsługę długu publicznego- 0,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na łączną kwotę 45 000,00 zł, w tym:  

a) wydatki na zakupy inwestycyjne - 0,00 zł,  

b) wydatki na inwestycje – 45 000,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Planowany deficyt budżetu pozostaje bez zmian, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1) Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Michałowice na dotacje udzielone w roku 2012 

o kwotę 35 270,00 zł,  

2) Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Michałowice na dotacje udzielone w roku 2012 o kwotę 

12 180,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Michałowicach, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami 

prawa.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3743



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3743



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3743



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3743



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3743



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3743



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3743



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3743



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXI/137/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3743


		2012-07-27T13:43:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




